2023 年 11 月吉日

お取引先 各位

                                              バクスター株式会社

分社に伴う製品ラベル移行期間のダブルバーコード対応のご案内

拝啓、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高配

を賜り、誠にありがとうございます。既にご案内しておりますが、バクスター株式会社は 2024 年 1 月に分社

を予定しております。吸入麻酔薬（スープレン）、インフューザー関連製品、手術用灌流液（アルスロマチッ

ク、ウロマチック）を扱うバクスター・ジャパン株式会社の製品流通において、製品ラベルが変更されるまで

バクスター・ジャパン株式会社のバーコードを追加で貼付します。シール対応したバーコードでの物流

管理をお願い致します。弊社都合にてお手数をお掛けし、大変恐縮ですが、何卒、よろしくお願致します。

敬具

記

1. ダブルバーコード製品流通開始時期

2024 年１月出荷分より

2. バクスター・ジャパン株式会社 バーコードシール

2024 年 1 月から運用頂くバーコードは、以下のように緑地のシールに印字したものを製品に貼付します。

ラベルサイズ：縦 35.6 ㎜×横 82.6 ㎜

3. 該当製品

4. 貼付イメージ

法定ラベル右下に緑地のバーコードシールを貼付

1） スープレン

 （通常品）                              （ダブルバーコード）

2） インフューザー

 （通常品）                              （ダブルバーコード）

1単位 包装単位

ATB7487J アルスロマチック 関節手術用灌流液 22100AMX00888000 4987996000053 4987996000060

ATB7357J ウロマチックS 泌尿器科用灌流液3% 22100AMX00889000 4987996000039 4987996000046

JP2L9102ALU スープレン吸入麻酔液 22300AMX00519000 4987996000015 4987996000022

2C4005 バクスターイリゲーションセット Y-セット 13B1X00208000013 4987996000077 4987996000084

2C4041 バクスターイリゲーションセット イリゲーションY-セット 13B1X00208000013 4987996000114 4987996000121

2C4040 バクスターイリゲーションセット イリゲーションセット 13B1X00208000013 4987996000091 4987996000107

J2C1701 バクスターインフューザー  SV1 16300BZY00986000 4987996000176 4987996000183

J2C1702 バクスターインフューザー  SV2 16300BZY00986000 4987996000190 4987996000206

J2C1711 バクスターインフューザー  SV2.5 16300BZY00986000 4987996000213 4987996000220

J2C1008 バクスターインフューザー  LV2 16300BZY00986000 4987996000138 4987996000145

J2C1009 バクスターインフューザー   LV5 16300BZY00986000 4987996000152 4987996000169

J2C1063 バクスターインフューザー   LV10 16300BZY00986000 4987996000237 4987996000244

INFIL2 輸液セット（LV充填セット) 21300BZZ00485000 4547319291164 4987996000329

2C2112K インターメイト LV50 20600BZY00035000 4987996000251 4987996000268

承認番号
JANコード

品番 販売名